
平成２４年３月分子牛せり市種雄牛別成績表（平成２４年３月１４日～１６日開催） 【頭数の多い順】

め す 去 勢 合 計

頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 シェア 平均価格

（頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （％） （円）

勝次郎 124 352,419 275 259 942 1,359 122 421,959 278 302 1,088 1,396 247 16.6 386,340

勝安竜 77 366,208 267 262 979 1,400 80 426,163 270 290 1,073 1,470 157 10.6 396,758

勝糸福 72 344,972 278 260 935 1,328 69 422,623 272 297 1,091 1,425 141 9.5 382,971

悟空７の８ 67 336,582 274 251 914 1,342 68 392,250 279 275 988 1,424 135 9.1 364,622

花乃国 54 368,000 276 267 966 1,381 45 438,244 276 311 1,127 1,409 99 6.7 399,929

百合茂 38 426,368 275 257 937 1,656 48 457,458 276 304 1,103 1,505 86 5.8 443,721

安福久 29 519,966 275 260 944 2,000 36 436,111 277 285 1,029 1,532 65 4.4 473,523

金幸福 25 401,160 277 258 932 1,552 32 436,781 278 305 1,100 1,430 57 3.8 421,158

鉄平 22 334,409 275 251 911 1,334 22 398,182 275 273 993 1,456 44 3.0 366,296

安平照正 23 365,391 272 261 959 1,400 14 424,571 281 298 1,062 1,424 37 2.5 387,783

第２勝王 14 407,643 278 259 932 1,572 18 440,556 273 301 1,105 1,463 32 2.2 426,157

益金平 14 364,929 272 249 916 1,464 18 414,222 267 276 1,035 1,500 32 2.2 392,656

安平幸 14 360,500 277 273 987 1,321 13 432,385 266 316 1,191 1,367 27 1.8 395,111

第２平茂勝 11 349,909 282 264 936 1,324 14 447,786 270 280 1,038 1,598 25 1.7 404,720

華春福 12 383,917 270 287 1,063 1,339 12 451,667 275 308 1,121 1,464 24 1.6 417,792

金忠平 14 346,929 270 250 928 1,386 9 398,556 279 288 1,034 1,383 23 1.5 367,131

亀勝 9 349,000 280 260 931 1,340 13 398,462 275 294 1,070 1,357 22 1.5 378,228

金幸 10 377,500 277 269 970 1,403 9 393,889 279 283 1,014 1,394 19 1.3 385,263

２０安平 6 359,500 280 261 931 1,378 8 367,250 274 271 989 1,355 14 0.9 363,929

金政治 9 359,444 279 251 897 1,434 5 441,200 280 297 1,062 1,484 14 0.9 388,643

朝青竜 7 337,857 280 248 884 1,365 6 435,833 266 290 1,089 1,505 13 0.9 383,077

第５花国 5 353,400 277 270 975 1,307 7 411,286 276 313 1,131 1,316 12 0.8 387,167

土橋幸 7 450,857 218 222 1,020 2,031 5 460,800 215 266 1,236 1,735 12 0.8 455,000
第２安平 7 360,857 270 259 960 1,391 4 368,000 258 256 991 1,440 11 0.7 363,454

合計・平均 746 368,193 274 259 946 1,423 740 424,174 274 294 1,072 1,445 1,488 100.0 395,761

前月平均 698 350,755 278 260 937 1,348 755 410,323 277 291 1,052 1,409 1,454 100.0 381,789
差 48 17,438 △4 △1 9 75 △15 13,851 △3 3 20 36 34 - 13,972

前年同期平均 793 374,245 276 257 929 1,457 820 451,635 275 288 1,048 1,566 1,613 100.0 413,588
差 △47 △6,052 △2 2 17 △34 △80 △27,461 △1 6 24 △121 △125 - △17,827

注） 頭数の多い順に並べた。おすは合計に含む。１０頭未満省略。

せり市出場全頭が対象で、また価格、単価とも消費税は含まない。



平成２４年３月分子牛せり市種雄牛別成績表（平成２４年３月１４日～１６日開催） 【価格の高い順】

め す 去 勢 合 計

頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 シェア 平均価格

（頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （％） （円）

安福久 29 519,966 275 260 944 2,000 36 436,111 277 285 1,029 1,532 65 4.4 473,523

土橋幸 7 450,857 218 222 1,020 2,031 5 460,800 215 266 1,236 1,735 12 0.8 455,000

百合茂 38 426,368 275 257 937 1,656 48 457,458 276 304 1,103 1,505 86 5.8 443,721

第２勝王 14 407,643 278 259 932 1,572 18 440,556 273 301 1,105 1,463 32 2.2 426,157

金幸福 25 401,160 277 258 932 1,552 32 436,781 278 305 1,100 1,430 57 3.8 421,158

華春福 12 383,917 270 287 1,063 1,339 12 451,667 275 308 1,121 1,464 24 1.6 417,792

第２平茂勝 11 349,909 282 264 936 1,324 14 447,786 270 280 1,038 1,598 25 1.7 404,720

花乃国 54 368,000 276 267 966 1,381 45 438,244 276 311 1,127 1,409 99 6.7 399,929

勝安竜 77 366,208 267 262 979 1,400 80 426,163 270 290 1,073 1,470 157 10.6 396,758

安平幸 14 360,500 277 273 987 1,321 13 432,385 266 316 1,191 1,367 27 1.8 395,111

益金平 14 364,929 272 249 916 1,464 18 414,222 267 276 1,035 1,500 32 2.2 392,656

金政治 9 359,444 279 251 897 1,434 5 441,200 280 297 1,062 1,484 14 0.9 388,643

安平照正 23 365,391 272 261 959 1,400 14 424,571 281 298 1,062 1,424 37 2.5 387,783

第５花国 5 353,400 277 270 975 1,307 7 411,286 276 313 1,131 1,316 12 0.8 387,167

勝次郎 124 352,419 275 259 942 1,359 122 421,959 278 302 1,088 1,396 247 16.6 386,340

金幸 10 377,500 277 269 970 1,403 9 393,889 279 283 1,014 1,394 19 1.3 385,263

朝青竜 7 337,857 280 248 884 1,365 6 435,833 266 290 1,089 1,505 13 0.9 383,077

勝糸福 72 344,972 278 260 935 1,328 69 422,623 272 297 1,091 1,425 141 9.5 382,971

亀勝 9 349,000 280 260 931 1,340 13 398,462 275 294 1,070 1,357 22 1.5 378,228

金忠平 14 346,929 270 250 928 1,386 9 398,556 279 288 1,034 1,383 23 1.5 367,131

鉄平 22 334,409 275 251 911 1,334 22 398,182 275 273 993 1,456 44 3.0 366,296

悟空７の８ 67 336,582 274 251 914 1,342 68 392,250 279 275 988 1,424 135 9.1 364,622

２０安平 6 359,500 280 261 931 1,378 8 367,250 274 271 989 1,355 14 0.9 363,929
第２安平 7 360,857 270 259 960 1,391 4 368,000 258 256 991 1,440 11 0.7 363,454

合計・平均 746 368,193 274 259 946 1,423 740 424,174 274 294 1,072 1,445 1,488 100.0 395,761

前月平均 698 350,755 278 260 937 1,348 755 410,323 277 291 1,052 1,409 1,454 100.0 381,789
差 48 17,438 △4 △1 9 75 △15 13,851 △3 3 20 36 34 - 13,972

前年同期平均 793 374,245 276 257 929 1,457 820 451,635 275 288 1,048 1,566 1,613 100.0 413,588
差 △47 △6,052 △2 2 17 △34 △80 △27,461 △1 6 24 △121 △125 - △17,827

注） 価格の高い順に並べた。おすは合計に含む。１０頭未満省略。

せり市出場全頭が対象で、また価格、単価とも消費税は含まない。
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